令和○○年度　○○振興会○○総会議事録

１．開催の日時及び場所

　　  日時　　令和○○年○○月○○日  ○○時 開会
　　  場所    ○○集会所（世羅町大字○○　番地　）
２．出席状況

　　　　○○名中　　○○名（内、委任状による出席者○○名）
３．総会次第

（１）開会　　　　　○○会長

（２）議長の選出    ○○氏
（３）議事録署名人の選出     ○○氏 、○○氏
（４）議事の経過と結果

　　　　第１号議案　○○振興会の地縁よる団体の認可申請を行うことについて

　　　　　      　  ―議事の様子を記載―

提案の通り満場一致で可決決定された。

        第２号議案　○○振興会規約の制定（変更）について

　　　　　      　  ―議事の様子を記載―

　　　　　　      提案の通り満場一致で可決決定された。

　　　　第３号議案　○○振興会の認可申請に係る代表者の選出について

　　　　　　        ―議事の様子を記載―

　　　　　　        満場一致で○○氏に決定された。

上記は、令和○○年○○月○○日開催の○○振興会（臨時）総会議事録であることを証明する。

令和○○年○○月○○日
　　　　　　　　　議　　　　長　　○ ○ ○ ○　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　議事録署名人　　○ ○ ○ ○　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　　　　　　議事録署名人　　○ ○ ○ ○　　　 eq \o\ac(◯,印)
作成例